Recognoscens. Gaudius Stephanus Logozinski Viengerras officij p[ro]curator Cas-
 strorum Premysliensium aut eius potestatem ad instantiam p[ro]visionis n[ost]re Nobilis
 Jacobi Wnawicki p[ro]curatoris sui aut ipsius Succorum ad officij n[ost]ri p[ro]curatoris.
 Castri fagnedii Premysliensium ex parte recessu sup[er]gresso quod ad respon-
 dendum spectat. nec in hoc sen per in primo p[ro]curatoris termino tamen
 p[ro]curatoris stare tunc parere respondere p[ro]curatoris p[ro]stantur tunc
 Insuper huius satisfactores ac omnia iudicanda q[ui]a debet et tene-
 bitis s[er]vare suas p[ro]curatoris ad eadem omnia insinibit et obligat p[ro]cure-
 tibus Illud terminu p[ro]curatoris p[ro]curatoris et alios omnes exinde
 consequentes causas unidea terminos semper p[ro]curatoris Per infra-
 mitate p[ro]curatoris minorantate Succorum legone intra vel extra
 regni p[ro]curatoris militari ad Murem ad Eaditorem vel alij quibus
 ditionibus et legalibus impedimentis non offrendo ad p[ro]curatoris
 p[ro]curatoris vltor p[ro]curatoris officij p[ro]curatoris Castri Premysliensij
 Terminos ditionem sibi non recuperando Nulley Notiones appella-
 nes ac earum p[ro]curatoris facientis ac p[ro]curatoris omnia p[ro]curatoris
 plibus vel triplicat[is] Evasionibus fatalis iuris p[ro]curatoris t[er]mi-
 bello conventiones ac alij p[ro]curatoris iuris r[ati]o et defensionis non
 subreptis nec p[ro]curatoris alio modo evadendo Haec sua p[ro]curatoris
 personali Recognitione ad p[ro]curatoris omnia mediante

Faliszewski Consorti sua Cedit.

Comprensens personaliter coram officio et actis p[ro]curatoris Castri Caput
 Premysliensium Gaudius Georgius Faliszewski sanus mente et corpore existens
 a teni ditionibus suis iuris ditionibus q[ui]a suis quibusvis proprijs et com-
 petentibus recedendo p[ro]curatoris p[ro]curatoris Caput anti Premysliensi
 p[ro]curatoris ditione qua ad actum p[ro]curatoris in actis se cum Succorum bona
 bonis suis q[ui]a omnibus totali et plenarie incorporando atq[ue] subju-
 cando palam libere publice ac per ex p[ro]curatoris recognovit. Quia
 ipse de omni et antiquiore suo infrascripto Nengo de Interis seu
 Contractu certo inter se Recognoscit ab Una et Quorundam Adanum Vltor
 ditionem de Heur in Polonica Wnawicki ab altera partibus r[ati]o

certarum rerum et conditionum in eadem Interim contentarum de-
 acta et data illis hie Premissis die Vigesima Octava Mensis Aprilis
 Anno Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Septimo proxime preter-
 ito conscripti. Actusq; officij presentis cum Interpositione Vadii Quorun-
 gentord. Quingenta florenond poluicaku firmat. Tu et de ead.
 ipsa Inscriptio ne Roboratoria in se de promissis latior sum parata eius-
 dem iuris cessi atq; bonorum in Contractu prefato specificatorum
 Intermissio ne Tutiora Euitio ne Emundatio pacificaz in hui-
 usq; per se Recognoscentem continuata possessione sum omni
 promissorum iure Dominio proprietate competentiq; et pro ro-
 gata quavis sumq; omnibus et virgulis eorandem bonorum utilitatib;
 fructibus proventibus redditibus commodis exonerat; abuentio;
 Jurisq; pcedat; cessi. et prefati Contractus atq; Inscriptio; robo-
 ratoris Conclonibus pced; clausulis articulis Vadiis ligantib;
 ac necibus in Universa omnibus articulis et pertinentiis q;lib; Vadiis
 Nihil exceptis; Juris Dominij proprietat; ac cuiusvis vniuersitatis
 et prerogatiuis per se Recognoscentem suisq; Successoribus aut
 quocumq; aliis reservatis seu exercendis. Verum pnt ea omnia et
 singula ipsemet Recognoscentem tenuit habuit et possidebat ipsiq; con-
 uenebant ac eidem seruiebant. Sam ex nunc et de facto Rosa Zojdran
 de Lorelli Saluzerka sponsa sua legitima et ipsius posteris (causata
 ab ipsa pro promissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactio)
 cessit et condescendit prout cedit et condescendit presentibus
 Omnes et integram ac plenam ius suum sibi ad promissa seruient
 in personam eiusdem Rosa Consortis sue et Successorand; sua; aut ipse
 posterand; totat; et plerame; transulit transfudit et incorporauit
 prout transfert transfudit et incorporat presentibus in quod quic-
 dem ius presentis cessum Contractum atq; Inscriptio; ne Roboratoria
 bonas Inscriptas de promissis omnia presentibus per se Recognoscentem
 cessa. Sam ex nunc et de facto et idem suprascripsit Recognoscentem tota
 officio presentis dat et admittit realem Intronem et actuellem pacifi-
 camq; possessionem per Maren; quemcuq; competentem et Nobiles duos
 ad quoruq; voluerit officiose deceptand; Per ipsam Rosam

Zojdran

Josephi de Porcelli Consortem et hereditariam suam aut ipsi potius hoc id
 eius presentis Cessum Contractum prefatum et Inscriptionem suboriam
 bonaz supra scripta ac praemissa omnia per presentes absepta cum
 Universis eorum Beneficiis et usufructibus competentiis et prerogativa
 quavis tenendi habendi et possidendi illis in pacifica et quiete uti
 fruendi ac ad suos suoruzque suorum quosvis benivolentibus vsu
 fruendis libere et effectus libere convertendi prefati cuius originis ea
 omnia latius in se complectens; presentibus cessu et transferre vigore
 Debeoz et tenebitur memoratus Recognoscens Gnosus Georgius Tali
 szewski prout se ad suos suoros in et super bonis suis gati gati videlicet
 summis pecuniaribus quibuslibet habitis ac habendis prefatis personarum
 suis utimur et obligat presentibus personis et eius suoros in dicto
 iure cesso Contractu et Inscriptio Laboratoria bonaz in eo Contractu
 specificata ac praemissa omnibus presentibus transferre et ratione
 eorundem omnium ab omni et quavis impetore invidiam quavis
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque ex parte
 ea re persona et occasione sui Recognoscens suoruzque suororum
 ac presentibus in cessu tantum modo et non ultra eximenda in omni
 iudicio et officio Regni semper toties quoties opus fuerit tueri defen
 dere evincere retinere et liberare in iudicio cum posteris nec
 dere nec non hoc idem vis presentis cessum Contractum et Inscriptio
 nem Laboratoriam bonaz supra scripta ac praemissa omnia pre
 sentibus condenda ab omnibus inferere iuris et Inscriptio
 bus presentibus et posteris super praemissa omnia transferre modo quo
 vis cuiuscumque personarum in ea re persona et occasione sui Reco
 gnoscens suoruzque suororum ac presentibus in cessu tantum modo et
 non ultra modo quovis factis et faciendis tunc etiam a quibus
 libet super praemissa omnia cessu in presentibus et in posteris Lucis de
 et presentibus presentibus eius quibuslibet in presentibus presentibus
 dependend et in presentibus iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis
 ac super praemissa omnibus presentibus cessu ex re in ea persona
 et occasione sui Recognoscens suoruzque suororum tunc etiam
 ultra presentibus et posteris emendare et liberare in iudicio
 vera semper facere ac etiam Inscriptio prefata presentibus

non recipiendo nullasq; Motiones appellatias ac eam prosecuti
 fauendo ac promissa omnia p[er] sui singulis vel aliquibus alijs p[er]d
 suscepiendo fatalis sui p[er]demp[ti]one b[er]n[ar]do b[er]n[ar]do b[er]n[ar]do
 ac alijs quibusvis ruij vendit[ur] et defecit non subterfugendo
 nec alio quouis modo euadendo h[ab]ere sua p[ro]p[ri]a personaliter
 cognitione ac p[er]missa omnia mediante.

Winnicki Turzanski m[er]ito

Comparens personam coram officio et h[ab]it[ur] p[ro]curatoribus Castren[si]s Japi
 tanlibus Pr[inceps] Nobiles Jach[ar]o Winnicki s[un]t Nobiles Stanislaw
 Winnicki filius Janus mente et corpore canis a terris dicitur Junibus Ju
 ns donibus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo
 sentitens Castren[si]s Capitaneus Pr[inceps] rursus dicitur quo ad aliam
 presentem attinet se cum h[ab]it[ur] uobis ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus
 p[ro]p[ri]is et plenarie incorporatis atq; subiacendo palam bo
 re publice ac p[er] expressum recognouit quia ipse de omni et
 integro iure suo in scripto nempe de summi Luna quod em
 Tuzina florens potowianum p[ro]p[ri]um et originaliter per Nobi
 lem olim Petrum Solanski. Maioriz Honorato Felko Olzanski
 Popowicz coram acti officij p[ro]curatoris super bonis suis h[ab]it[ur] etarijs
 in sua residentia Potowicz Leuianki potowicz op[er]u[m] s[un]t p[ro]p[ri]a
 wice Nisij na zapasem potowicz na Turcezu od granice Stupni
 chiej Nisij w[er]s[us] Stupnie Sianozga od granice Olzanski potowi
 cy na Iwana Winnicki in illa dicitur r[ati]o modo obligatio ad
 solvendum casu[m] et asscurati p[er] d[omi]n[u]m N[ost]r[u]m Honorato Felko
 Olzanski Popowicz Religio[si]o Matheo seu Matwiej Lurceki
 Popowicz filius gr[ati]a et ipsius post[er]i deinde p[er] eundem Religio
 sum Matheum seu Matwiej Lurceki Popowicz G[ra]u[is] Stephano
 Popowicz. Coram acti officij p[ro]curatoris cessat transfusa deinde
 de summa quadraginta florens potowianum p[ro]p[ri]um per Nblen
 olim Petrum Solanski. Nobiles s[un]t h[ab]it[ur] Solanski. filium p[ro]p[ri]a
 nominato Honorato Felko Popowicz Olzanski. Super bo
 nis rarijs uidebunt Patrymonia in p[ar]te Pa
 Pulcrasina Zarax za droz[yn]a Isten na
 od granice Olzanski et ides